

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: SA "IntroscoP"

Contractul № 02/05.23 din 15 mai 2023

Proces-verbal №1
 de receptie a lucrarilor executate
 pe luna Iunie 2023

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului Blocului
 03 (partiala), SA "IntroscoP", str. Mesterul Manole, 20
lucrari de reparatie
 Valoarea lucrarilor executate: **426623 lei**

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norm e	Denumire lucrari	U.M.	Indepleni lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unu sau doua straturi	m2	90.00	43.44 43.44	3909.85 3909.85
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum fierizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	1548.00	19.57 4.54	30296.91 7026.06
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Linocrom XPP)	m2	100.00	122.70 57.06	12269.58 5705.92
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Uniflex EKP)	m2	1548.00	139.92 57.06	216602.27 88327.64
5	RpCE28A	Izolarea gurilor de scurgere interioare sau exterioare, executata la repararea teraselor sau balcoanelor	buc	3.00	213.95 181.55	641.84 544.66
6	RpCE26A apKsa=0.5	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (Aerator din PVC)	buc	6.00	196.91 72.94	1181.43 437.67
7	CK26B	Elementele liniare din tabla pentru sustinerea membranei la parapet	m	130.00	48.46 25.94	6299.28 3371.68

	2	3	4	5	6	7
	TrB22C1 A3	Transportul materialelor cu Autoliftul	t	12.00	238.26	2859.07
					38.26	459.07
9	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	12.00	81.05	972.60
					81.05	972.60
10	TsH92B	Incarcarea molozului in auto	t	3.60	71.97	259.10
					71.97	259.10
11	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	3.60	260.47	937.68
					0.00	0.00
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			276229.59
		Contributiisociale	24.00 %			26643.42
		Total:	100.00 +			302873.01
		Transport materiale	5.00 %			8085.64
		Cheltuelidirecte:	100.00 +			310958.66
		Cheltueli de regie constructii	11.00 %			34205.45
		Total:	100.00 +			345164.11
		Beneficiu de deviz	3.00 %			10354.92
		Total proces-verbal:				
		Total:	100.00 +			355519
		TVA	20.00 %			71104
		TOTAL:				426623

INTOCMIT:

Antreprenor: **SC "JUSTCONSTRUCT"
SRL**



APROBAT:

Beneficiar: **SA "IntroscoP"**

Inginer sef Toma C
(semnatura)

